
UCHWAŁA NR LVII/496/23                       

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia  28 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 5 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada 

Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie miasta Międzyrzec Podlaski wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, tj. 132 802 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


